様式第１８号（第２０条関係）
危険物製造所等定期点検結果報告書
	　　年　　月　　日
湖南広域消防局長　殿
・　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所(所在地)
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり危険物製造所等の点検を実施したので、湖南広域行政組合危険物規制規則第20条の規定に基づき報告します。

	定期点検実施年月日
	年　　　　月　　　　日

	点　検　者
	住所

	氏名

	点検資格
	甲・乙―　・丙種　　　交付年月日　　　年　　月　　日
交付番号　第　　　　　号　　　　　都道府県知事

	定期点検実施対象施設

	製造所
等の別
	許可
年月日
	番号
	点検内容（不備事項のみ記入のこと。）
	改修状況

	※　受　付　欄
	※　経　　　過　　　欄
	※　備　　　考

備考　１　点検者が複数または対象施設が多数の場合は、別紙に記入し、添付すること。
２　※印欄は、記入しないこと。